
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 60                       27 мая 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 242
    с.Калтай                                            24 мая 2022 года
                                                                              68-е собрание  IV-го созыва

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Калтайского сельского поселения

В  целях  уменьшения  расхода  электроэнергии,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Калтайского сельского поселения,
утвержденные решением Совета от 28.12.2017 №22 следующие изменения:

Пункт  24.4  Правил  дополнить  абзацем:  «Допускается  отключение  уличного
освещения в летний период на срок не более 3-х месяцев».

2. В  связи  с  увеличением  продолжительности  светлого  времени  суток  и  в  целях
уменьшения  расхода  электроэнергии,  рекомендовать  Администрации  Калтайского
сельского поселения произвести отключение уличного освещения в населенных пунктах
поселения с 25.05.2022г. по 25.08.2022г.

3.  3.  Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского поселения для
подписания и официального опубликования. 

Председатель Совета   
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 242

